
ORIENTADORES PIBIC e PIVIC 2014-2015

Aline Carvalho Martins - Ciências Agrárias / Medicina Veterinária
alinecarvalhomartins@hotmail.com

Aline Maciel Monteiro - Ciências Humanas / Psicologia
aline@unirv.edu.br

Carolina Rocha e Silva- Ciências Agrárias / Medicina Veterinária
carolinars@live.com

Claudio Herbert Nina e Silva- Ciências Humanas / Psicologia
claudio_herbert@yahoo.com.br

Cláudio Silva Teixeira - Ciências da Saúde / Enfermagem / Medicina
claudioanatomia@yahoo.com.br

Eduardo Rodrigo Saraiva- Ciências da Saúde / Farmácia
ersaraiva@unirv.edu.br

Fábio Henrique Baia - Ciências Humanas / Psicologia
fabio@unirv.edu.br

Hinayana Leão Motta - Ciências Humanas / Psicologia
hinayana@uol.com.br

June Faria Scherrer Menezes - Agrárias / Agronomia / Ciência do Solo
june@unirv.edu.br

Lenny Francis Campos de Alvarenga - Ciências Humanas / Psicologia
continental.op@bol.com.br

Lidiane Bernardes Faria Vilela - Ciências da Saúde / Nutrição
lidibfv@ibest.com.br nutricao@unirv.edu.br

Makchwell Coimbra Narcizo- Ciências Humanas/História
makch01@hotmail.com

Marcelo Gomes Judice - Ciências Exatas e da Terra / Estatística
mgjudice@unirv.edu.br

Maria Cristina de Oliveira - Ciências Agrárias / Medicina Veterinária
mcorv@yahoo.com.br

Nilda Maria Alves - Ciências da Saúde/Farmácia
nilda@unirv.edu.br

Tales Dias do Prado - Ciências Agrárias / Medicina Veterinária
talesprado@yahoo.com.br

Umbelina do Rego Leite - Ciências Humanas / Psicologia
umbelina.rl@gmail.com

Vicente Guerra Filho - Ciências da Saúde / Medicina
vicenteguerrafilho@yahoo.com.br


